
Dobrý den,  

 

vítejte u průzkumu realizovaného v rámci studia Psychologie na Filozofické fakultě Masarykovy 

univerzity k účelům mé bakalářské práce, která se zabývá souvislostí mezilidského chování a 

hudební preference.  

Vedoucím této práce je PhDr. Dalibor Vobořil, Ph.D. (Psychologický ústav FF MUNI). 

 

Vyplnění dotazníku Vám zabere přibližně 15–20 minut. 

Cílová skupina průzkumu: 

• Osoby ve věku 15 let a starší. 

Průzkumu se nemohou účastnit: 

• Osoby neslyšící. 

Před pokračováním si, prosím, přečtěte následující klíčové informace týkající se účasti v průzkumu: 

• Účast v průzkumu je zcela dobrovolná, kdykoliv můžete odstoupit ukončením vyplňování 

tohoto dotazníku. 

• Vámi poskytnuté údaje jsou pokládány za důvěrné a nakládáno s nimi bude zcela anonymně. 

• Získaná data budou uchována pouze po nezbytně nutnou dobu k vyhodnocení průzkumu, 

následně budou odstraněna. 

• V případě, že se na konci dotazníku rozhodnete zanechat emailovou adresu pro zaslání výsledků 

průzkumu, Váš kontakt nebude spojen s ostatními vyplněnými údaji a nebude využit 

k jinému než uvedenému účelu. 

• S účastí v průzkumu nejsou spojena jakákoliv známá rizika. 

 

V případě jakýchkoliv dotazů či připomínek se na mne neváhejte obrátit: 

Lucie Noháčová, 526373@mail.muni.cz



 
Informovaný souhlas 

Potvrzujete, že jste se seznámil/a s dříve uvedenými informacemi, rozumíte jim, splňujete 

podmínky pro účast a máte zájem zapojit se do tohoto průzkumu? 

 

Podmínky účasti: 

Je mi 15 a více let. 

Nejsem neslyšící. 

Souhlasím s účastí v průzkumu. 

Souhlasím se zpracováním údajů za dříve popsaných podmínek. 

 

o Ano 

o Ne 


